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غوغای درون به نقش خانه رسید
اصفهان موضوع آثار بسیاری از هنرمندان 
و  روزها  این  هست.  و  بوده  مولفان  و 
اصفهان  آب  و  هوا  خاص  وضعیت‌های 
و فصه تلخ زاینده‌رود، سرفصل تازه‌ای را 
ایجاد کرده است. اگر این هفته گذرتان 
به نقش خانه حوزه هنری بیفتد، می‌توانید 
شاهد نمایشگاهی با عنوان غوغای درون باشید. غوغای 
درون این روزهای اصفهان چیست. کافی است در همین 
باشید.  داشته  نیم‌نگاهی  »اصفهان«  تابلوی  به  مجموعه 
این  از علاقه  نمایشگاه نشان  این  تابلوی »اصفهان« در 
هنرمند به زادگاه خویش و دلنگرانی های او از زاینده‌رود 

است که در تابلو جلوه‌گری می‌کند.
سومین نمایشگاه انفرادی آثار هنرمند محمدرضا یاری شامل 
۲۰ اثر نقاشیخط و ۵ اثر مفهومی در گالری نقش خانه حوزه 
هنری اصفهان در حال اجراست. این نمایشگاه که از ۲ اسفند 
آغاز و تا ۸ اسفند ادامه دارد صبح ها از ساعت  و 30 دقیقه 
الی 13 و 30 دقیقه و عصرها از ساعت ۱۶ و 30 دقیقه 
الی۱۹ شب به روی علاقه‌مندان باز است تا از این نمایشگاه 
دیدن کنند آثار ارائه شده در این مجموعه در سایزهای بزرگ 
وکوچک و فرم‌های دایره و لوزی چیدمان شده که خود 
بیانگر شناخت هنرمند و توانایی ایشان در شناخت عناصر 
بصری و مبانی تجسمی است. این تبحرگاه در سایزها با 

کشیدگی زیاد، نمود پیدا می‌کند که بیانگر به چالش کشیدن 
خود هنرمند حتی در انتخاب کادر است. تابلوهای ارائه شده 
در این نمایشگاه از تکنیک‌ ها و متریال‌های مختلف  چون 
اکرولیک، ترکیب مواد، مرکب ضد آب، ورق طلا و کلاژ 
و با سبک‌های گوناگون چون کوبیسم، آبستره و سمبلیک 
به اجرا در آمده که متنوع بودن آثار، به جذابیت نمایشگاه 

افزوده است.
محمدرضا یاری متولد ۱۳۵۴ اصفهان درباره این نمایشگاه 
می‌گوید : اغلب آثار با نگرش رسیدن به فرمی انتزاعی )فی 

البداهه و در لحظه (و باخط نستعلیق خلق شده که به نظر 
بنده پتانسیل بسیار بالایی برای نوشتن دارد که هنرمندان 
این حوزه از آن غافلند. او اضافه می‌کند: می‌دانید که در 
آثار نقاشیخط، خط ، اندام و پتانسیل حروف به عنوان یک 
عنصر بصری در اثر مورد استفاده قرار می‌گیرد و هر حرف 
چه به غایت زیبا و صحیح نگارش شود و چه بدنویسی 
و دفرمه در اثر بیاید اگر به جا و با شناخت صحیح از بار 
متاثر آن، مورد استفاده قرار بگیرد، رسالت خود را به انجام 
اثر را می‌توان نقاشیخط خواند. به نظر او،  رسانده و آن 

دوستان هنرمند خطاط که به اینگونه استفاده از خط جبهه 
می‌گیرند، سخت در اشتباهند. دلیل آن هم این است که 
ما در حال خلق یک اثر تجسمی هستیم با تکیه بر مبانی 
اغلب موارد  تابلو خط، که در  نه یک  هنرهای تجسمی 
خوانش هم از آن گرفته می شود. در این نمایشگاه ۵ اثر 
مفهومی هم به نمایش گذاشته شده که خود جای تامل 
دارد این آثار که اولین تجربه‌های این هنرمند در حیطه 
هنر مفهومی هست در بر گیرنده خطوط و نوشتاری هست 
که گویی جزئی از کل کار هست و از کار جدا نیست  و 
تزئینات نیست و با حذف آن مفهوم آن تغییر می‌کند و 
از هنر کالیگرافی و فرم نویسی استفاده بجا  سعی شده 
بشود که هم به مفهوم اثر ضربه نزند و هم این عنصر 
به درک بهتر اثر کمک کند. آثار مفهومی به گونه‌ای ارائه 

شده که برداشت آزاد از آنها بشود.
آثار بخش مفهومی نمایشگاه عبارتند از: ۱ -اثر مفهومی دو 
صندلی؛ 2-اثر مفهومی ورود ممنوع؛ 3-اثر مفهومی قفس؛ 

4-اثر مفهومی)مستر بیل(؛  5-نون_نان
در آثار جدید این هنرمند، حروف به گونه‌ای کنار هم چیدمان 
و نوشته شده که فضاهای مثبت و ‌‌منفی، گاها خلوت و گاها 
ازدحام حروف بوجود آمده است. گاه بخشی از حروف پدیدار 
هست و گاه از دل لکه رنگی، حرفی خودنمایی می‌کند که 

چشم در کل تابلو در حال دیدن و کشف آنهاست.

پویانمایی‌ها، جزئی از خاطرات کودکی هر یک از ما هستند که 
با گذشت سال‌های طولانی همچنان جذاب و خوشایندند؛ مرکز 
پویانمایی صبا از تولیدکنندگان انیمیشن ایرانی است که نام و نماد 

آن همچنان در ذهن هر فرد کوچک و بزرگ نقش بسته است.
به گزارش ایمنا، یادآوری خاطرات کودکی برای همه ما بسیار 
لذت‌بخش است، برنامه‌های تلویزیونی و پویانمایی‌ها، جزئی از این 
خاطرات است که با گذشت سال‌های طولانی همچنان جذاب و 
خوشایندند؛ پویانمایی‌های ایرانی، علاوه‌بر جذابیت بصری برای 
مخاطب کودک و نوجوان، حاوی محتواهای عمیق و کاملی بودند 

سهم مهمی در آموزش و تربیت این رده سنی داشتند.
مرکز پویانمایی صبا از تولیدکنندگان انیمیشن ایرانی که نام و نماد 
آن همچنان در ذهن هر فرد کوچک و بزرگ ایرانی نقش بسته و 
توانسته است در طول سال‌ها فعالیت خود به یکی از بزرگ‌ترین 
تولیدکنندگان انیمیشن در ایران تبدیل شود و با تولید بیش از ۲۰۰ 

ساعت انیمیشن در سال، به نیازهای مخاطبان خود پاسخ دهد.
از  بنا به طرحی  شرکت فرهنگی هنری صبا در سال ۱۳۷۳، 
پیش انجام شده توسط مهدی مسعود شاهی با همراهی جمعی 

از متخصصان از جمله سعید توکلیان به‌منظور توانمندسازی و 
تمرکزبخشی به تولید انبوه انیمیشن، با حمایت مقام معظم رهبری 
تأسیس شد و پس از یک دوره کوتاه از فعالیت‌های خود به‌صورت 
جمهوری  صداوسیمای  به  و  داد  ساختار  تغییر  دولتی  شرکت 

اسلامی ایران پیوست.
با توجه به ذائقه کودکان و نوجوانان امروز و نیاز به ساخت آثار فاخر 
بر پایه فرهنگ ایرانی-اسلامی، مرکز پویانمایی صبا همچنان به 
تلاش و تولید در حوزه کودک و نوجوان ادامه داده و با آثار با 
کیفیت‌تر در دل کودکان و نوجوان نسل جدید نیز جا باز کرده 
است.محمد رحیم لیوانی، رئیس مرکز پویانمایی صبا در گفت‌وگو با 
ایمنا اظهار کرد: سبک زندگی ایرانی-اسلامی یکی از دغدغه‌های 
اصلی و حوزه پویانمایی است، به‌طوری که می‌توان گفت بدنه 
اصلی تولیدات این حوزه را در بر می‌گیرد؛ این دغدغه، پس از 
تأکیدات رهبر انقلاب به مسئله اصلی تبدیل شد و تعداد زیادی 

از پویانمایی‌های ما با همین محور در دستور ساخت قرار گرفت.
از ۵۰۰  بیش  که  زمینه  این  موفق  تولیدات  از  یکی  افزود:  او 
قسمت از آن ساخته شده، مجموعه مهارت‌های زندگی است؛ 

این مجموعه طبق نظرسنجی‌های مقاطع مختلف، مورد استقبال 
حوزه  دیگر  پویانمایی‌های  در  و  گرفته  قرار  کودک  مخاطب 

خردسال، کودک و نوجوان نیز این اتفاق افتاده است.
رئیس مرکز پویانمایی صبا خاطرنشان کرد: فکر می‌کنم تولیدات 
دهه ۸۰ با دهه ۹۰ و دهه کنونی قابل قیاس نیست زیرا در آن 
زمان، تعداد و حجم تولیدات، بسیار محدود بود، با این حال می‌توان 
گفت همان تعداد کم تولیدات به کمک تکنیک‌های ابتدایی‌تر آن 
دوره، اجازه دیده شدن بیشتری داشتند زیرا به یک یا دو شبکه 
پخش‌کننده محدود بودند، در حال حاضر، حجم و کیفیت تولیدات 
این حوزه افزایش قابل توجهی داشته است.لیوانی تصریح کرد: با 
توجه به وجود فضای مجازی و دسترسی گسترده به آن‌ها، سهم 
دیده شدن تلویزیون در میان تولیدات انبوه خارجی که بیشتر آن‌ها 
محتوای کافی ندارند، کاهش پیدا می‌کند؛ لازم به ذکر است در 
کنار تولیدات جدید، مجموعه پهلوانان و مجموعه »مَثَل‌نامه« در 

ادامه »قصه ما مثَل شد« نیز در حال تولید است.
او تشریح کرد: در حوزه ادبیات، حکمت و منابع فرهنگ کهن 
و معاصر ایرانی، تولیدات زیادی صورت گرفته است که می‌توان 

بوستان  و  گلستان  و  قابوس‌نامه  شاهنامه،  درباره  تولیداتی  به 
سعدی اشاره کرد؛ استفاده از کتاب‌های معاصر در حوزه جبهه و 
جنگ، سبک زندگی نیز صورت گرفته و در دوره اخیر بر اقتباس 
از منابع ادبی ایرانی تاکید جدی صورت گرفته است، در حال 
حاضر، مجموعه‌ای بر اساس کتاب مسافری از سرزمین آفتاب 
و مجموعه گردان مشکل‌گشا بر اساس کتاب‌های مرتبط با جبهه 
و جنگ در حال تولید است.رئیس مرکز پویانمایی صبا ادامه داد: 
مجموعه مثل‌نامه نیز برگرفته از کتاب‌های ادبی است و مجموعه 
جوانمردان، نگاهی به تاریخ ایران در زمان حمله مغول‌ها دارد؛ در 
واقع بهره از آثار ادبی، یکی از راه‌های اصلی تولیدات عمیق‌تر به 

حساب می‌آید که مورد توجه قرار گرفته است.
و  فرصت‌های  خود  با  جدید  پدیده‌های  کرد:  اظهار  لیوانی 
چالش‌هایی به همراه دارند، با این حال هوش مصنوعی در حوزه 
پویانمایی یک فرصت به حساب می‌آید که در استفاده از آن در 
حوزه تولیدات پویانمایی صدا و سیما از سال گذشته آغاز شده و 
در حال گسترش است؛ استفاده از این ابزار بر سرعت و کیفیت 

تولیدات می‌افزاید و فاصله ما را با دنیا کم‌تر می‌کند.

گیوتین؛ شانسی برای عادی 
نمردن

»ما این شانس را داریم که عادی نمیریم«؛ فرصت 
داشتن یک مرگ باشکوه تنها در شهر یرنی میسر است، 
جایی که نوای ضربات گیوتین در آن طنین‌انداز شده و هر 

کسی مشغول خرید فیش سفید برای مرگ خود است.
به گزارش ایرنا، »گیوتین« به نویسندگی و کارگردانی 
فرشید ‌ذوالفقاری‌فرد جمعه شب سوم اسفندماه به کار خود 
در پردیس شهرزاد پایان داد؛ ماجرا از این قرار است؛ فیشی 
برای متفاوت مردن برای تجربه یک مرگ باشکوه. در 
شهری به نام »یرنی« که همه چیز در آنجا متفاوت است 
و قانونی وجود ندارد و رقابت بر سر خرید فیش سفید است.

مرد نویسنده‌ای که در یکی از مجلات نه آنچنان شهره 
کار می‌کند از طرف زنی از اهالی این شهر دعوت می‌شود 
به آنجا تا داستان زندگی آن زن را بنویسد. زنی که فیش 
سفید را خیلی وقت است خریداری کرده و آرزویش مردن با 

تیغ‌های گیوتین است.
حتی نوع مردن‌ها با گیوتین هم قیمت‌های مختلفی 

دارد. یعنی ژست قربانیان.
زنی به نام نورا هاوارد که دوست دارد داستان زندگی‌اش 
نوشته شود قبل از این که سرش را به تیغ‌های گیوتین 
بسپرد. هرماند نویسنده‌ای که به این شهر آمده و با مسائل 
عجیب و غریبی روبه رو می ‌شود تا این که خودش نیز 
ترجیح می‌دهد در آن شهر باقی بماند، فیش سفید بخرد و او 

نیز سرش را به زیر تیغ‌ گیوتین بسپارد.
این  تنها زندگی می‌کند. می‌گوید: »ما  یک زن که 

شانس را داریم که عادی نمی‌ریم.«
دسیسه‌ای در کار است؛ معامله بر سر جان انسان‌ها. 
شهری که هر کسی وارد آن می‌شود به هر دلیلی در نهایت 
از اهالی آنجا می‌شود و دعوت به مرگی باشکوه. مرگ با 
گیوتین. حتی قبل از مرگ هم برای اعضای بدنش قیمت 

می‌گذارند.
»از ترسو بودن خسته شدم. ... می خوام ازش رد شم.« 

دیگری می‌گوید: »می‌خواهم اما دست خودم نیست.«
و جوابی که می‌گیرند: برای این که زیبایی‌های زندگی را 

ببینی باید در فاصله درست از مرگ بایستی.
تردید دارند در بودن یا رفتن. اهالی این شهر سیگار 
کشیدن را مضر برای سلامتی می‌دانند اما همگی کارشان 
این است حتی قبل از مرگ با گیوتین هم به شادکامی‌شان 

آخرین نخ سیگاری با هم دود می‌کنند.
نویسنده داستانی نوشته و دستمزدی گرفته از زنی که 
خود نیز به تماشای کشته شدنش رفته است. دیگر نوبت 
او  تا  را  را می‌دهد حتی ساعتش  اوست. همه درآمدش 
هم فیش سفیدی برای تجربه مرگ با شکوه با گیوتین 

خریداری کند.

به جای حمله به سریال تاسیان 
از تینا پاکروان قدردانی کنید

و  داستان  درباره  قضاوت  است:  معتقد  منتقد  یک 
فیلمنامه سریال »تاسیان« نیازمند صبر و حوصله است.به 
گزارش خبرآنلاین، امیر یوسفی مستندساز و عضو انجمن 
تهیه‌کنندگان مستند خانه سینما، درباره محتوای سریال تینا 
پاکروان می‌گوید: »تاسیان« با رویکردی واقع‌گرایانه و توجه 
به جزئیات، توانسته فضای اجتماعی، فرهنگی و سیاسی 
خوبی  به  را  انقلاب ۱۳۵۷  به  منتهی  سال‌های  در  ایران 
تصویرسازی کند. این اثر با بهره‌گیری از دکور، لباس، موسیقی 
و دیالوگ‌های متناسب با آن دوران، بیننده را به فضای آن دوره 
می‌برد و حس نوستالژیک و تاریخی قوی‌ای ایجاد می‌کند.او 
اشاره به شخصیت‌پردازی‌های سریال »تاسیان« با بیان اینکه 
شخصیت‌پردازی‌های قوی و بازی‌های قابل قبول بازیگران 
نیز به جذابیت و باورپذیری داستان افزوده است، معتقد است: 
این تمامی آن چیزی است که در شروع این مجموعه به چشم 
می‌آید. بی‌شک قضاوت درباره داستان و فیلمنامه نیازمند صبر و 
حوصله است و دیدن قسمت‌های دیگر. ولی واکنش مخاطب 
در پایان قسمت آغازین به ظاهر مثبت است.این مستندساز 
در عین حال یادآور می‌شود: با این حال، برخی از منتقدان 
معتقدند که سریال در برخی بخش‌ها بیش از حد به بازسازی 
ظاهری فضا تکیه کرده و از عمق‌بخشی به مسائل اجتماعی 
و سیاسی آن دوران غافل شده است. همچنین، گاهی اوقات 
طولانی‌شدن برخی صحنه‌ها و کندی روایت، ممکن است 
برای مخاطب خسته‌کننده باشد.یوسفی با طرح این پرسش 
که »تصویر واقعی بی‌اخلاقی چیست و کجا باید بیان شود«، 
تصریح می‌کند: آن‌چه به ناگهان خبرساز می‌شود شکایت یکی 
از ستادها به طور همزمان از ساترا و پلتفرم پخش‌کننده است. 
اندکی جای تأمل و تعمق دارد وقتی هنوز منتقدان و فعالان 
رسانه به جمع‌بندی نرسیده و در حال رصد هستند مجموعه‌ای 
به این جمع‌بندی رسیده که جرمی واقع شده است. ولی چرا؟ 
فضای رخ‌داد قصه سال ۱۳۵۶ است )در آغاز( کارگردان کار 
برای باور پذیر بودن قصه دست به فضاسازی زده است آن هم 
به دست استادی چیره‌دست به نام ایرج رامین فر، کارگردانی 
که پیشتر در مجموعه »خاتون« ثابت کرد در این زمینه تبحر 
دارد آن جا هم )اگر چه قصه و شاید شخصیت منفی آن به 
مذاق برخی خوش نیامد!( فضا به طور کامل در خدمت قصه 
بود و باورپذیر. به ظاهر همین فضا مورد اعتراض قرار گرفته 
است. یک سوال، نسلی که فضای پیش از انقلاب را به یاد 
دارد، چند درصد مردم هستند؟ برای رسیدن به قاب منطقی 
و درست چه باید کرد؟ اگر بی‌حجابی در جامعه نبوده است، 
در مهمانی‌ها آب معدنی و نوشابه گازدار سرو می‌شده است، 
نیروهای لاییک و غیرمذهبی فعال نبوده‌اند، حکومت تحمل 
بیضایی و گلشیری و سایران را داشته است و ... پس چرا 

انقلاب شد؟

خبر خبر 

آگهی فقدان سند مالکیت
3007- 1- شماره نامه: 140385602024011600 نظر به اینکه سه دانگ مشاع از ششدانگ 
پلاک ثبتی ١٤ فرعی از ٣٠٤٧ اصلی واقع در بخش پنج اصفهان تحت شماره چاپی برگی 
٧٢١٤٠١ سری الف سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۰۲۰۲۴۰۲۱٤۲۹ بنام خانم 
معصومه بهمنی شمس آبادی سابقه ثبت و صدور سند مالکیت دارد سپس مالک مذکور با ارائه 
درخواست شماره ۱٤٠٣/40157 مورخ ۱٤۰۳/۱۱/04 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که 
امضاء شهود آن ذیل شماره یکتا ۱٤٠٣٠٢١٥٩٥٥٦٠٠٠١۰۰ و رمز تصدیق ٧٧٦٥٨١ مورخ 
۱٤٠٣/۱۱/04 به گواهی دفترخانه ۵۰۲ اصفهان رسیده است مدعی هستند که اسناد مالکیت 
آنها به علت نامعلوم مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنى سند مالکیت ملک فوق را 
نموده اند. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود 
سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالكيت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به 
صدور سند مالكيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. اداره ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان 

1888819/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

مشاع  سهم   ۱۸۳۴ مالکیت  سند   140385602210009406 نامه:  شماره   -1  -3010
راستای  در  که  اصلی  از ۲۱۸۶  فرعی  شماره ۲  ثبتی  پلاک  ششدانگ  سهم  از ۲۰۰۱۴۸ 
استاندارد سازی به پلاک ۶۶۷ فرعی از ۲۱۸۶ اصلی تبدیل گردیده واقع در بخش ۶ ثبت 
اصفهان بنام احمد شفیعی سابقه ثبت و صدور سند به شماره چاپی ۰۳۵۶۸۷ بشماره صفحه 
۵۶۳ دفتر ۲۴۹ شماره ثبتی ۵۷۹۲۵ که بموجب سند انتقال قطعی بشماره ۱۷۹۹۱۰ مورخ 
۱۳۸۵/۱۱/02 دفترخانه ۵۶ اصفهان به مالکیت نامبرده درآمده و سند صادر و تسلیم شده 
است دیده و سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی به انضمام دو برگ استشهادیه که امضاء 
شناسه  و  تصدیق ۴۰۰۴۸۲  رمز  و  یکتا ۱۴۰۳۰۲۱۵۵۳۵۵۰۰۰۴۴۲  شماره  ذیل  آن  شهود 
یکتای ۱۴۰۳۰۲۱۵۵۳۵۵۰۰۰۴۴۳ و رمز تصدیق ۴۰۰۴۸۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/17 که به گواهی 
دفترخانه ۱۷۷ بهارستان رسیده مدعی است که سند مالکیت آن بعلت )نامشخص( مفقود 
گردیده و وی درخواست صدور سند مالکیت المثنی ملک فوق را نموده. لذا مراتب به استناد 
تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به 
ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق 
مقررات خواهد شد. حمیدرضا خسروی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 

1888412/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
دوم  هیات   1403/11/16 مورخ   ۱۴۰۳۶۰302034021841 شماره  رای  برابر   -1  -3018
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محسن 
آقابابائی فرزند محمد بشماره شناسنامه 2657 صادره از کاشان در ششدانگ زمین محصور با 
بنای احداثی به مساحت 270/80 متر مربع مفروز از پلاک 279 فرعی از 33 اصلی واقع در 
بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای/خانم ..... وراث میرزا ا هادیان فینی بنامهای 
محمود و اعظم هادیان فینی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 

به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/06   تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 1403/12/21  حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1888667
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
دوم  هیات   1403/10/20 مورخ   ۱۴۰۳۶۰302034019411 شماره  رای  برابر   -1  -3017
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فائزه بخشی 
فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه 16268 صادره از کاشان در ششدانگ ساختمان نیمه ساز به 
مساحت 126/93 متر مربع مفروز از پلاک 191 فرعی از 23 اصلی در بخش 2 خریداری از 
مالک رسمی شمسی بخشی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/06   تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 1403/12/21  حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1888636

آگهی تحدید حدود اختصاصی
3016- 1- چون تحدید حدود اختصاصی ششدانگ یکبابخانه به استثنای یکباب اطاق بشماره 
پلاک 2198 فرعی از 35 اصلی واقع در نیاسر بخش 6 که طبق پرونده ثبتی بنام آقای حسین 
عسکری نیاسر در جریان ثبت است بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت بر طبق 
تقاضای نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در تاریخ 1404/01/18 در ساعت ۹ صبح در محل 
وقوع ملک شروع و انجام خواهد شد. لذا بموجب این آگهی به کلیه مجاورین و مالکین اخطار 
میگردد که در روز و ساعت مقرر در محل حاضر شوند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک 
طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ صورتمجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. طبق 
تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پروندههای معترضی ثبت ؛ معترض ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی 
گواهی تقدیم دادخواست را اخذ نموده و به این اداره تسلیم نماید. تاریخ انتشار 1403/12/06   

رئیس اداره ثبت اسناد نیاسر احسان زارع شناسه: 1887373
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3011- 1- برابر آراء شماره ۳۹۵۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/12 و ۳۹۶۰ و ۳۹۶۱ و ۳۹۶۲ و ۳۹۶۳ 
و ۳۹۶۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان، مالکیت آقای مرتضی سعیدی زاده اصفهانی به شناسنامه شماره 
۳۶ کدملی ۱۲۸۸۵۵۸۸۵۶ صادره اصفهان فرزند تقی در یک دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
رستوران و مغازه متصله به مساحت 205/70 متر مربع پلاک شماره ۴۵۳۴ اصلی واقع در 
اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت خانم زهرا سعیدی زاده اصفهانی به 
شناسنامه شماره ۱۶۵۸۱ کدملی ۱۲۸۲۶۳۵۱۰۷ صادره اصفهان فرزند تقی در یک دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب رستوران و مغازه متصله به مساحت 205/70  مترمربع پلاک شماره ۴۵۳۴ 
اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت خانم مرضیه سعیدی 

زاده اصفهانی به شناسنامه شماره ۲۰۷۱۵ کدملی ۱۲۸۲۶۷۴۷۰۶ صادره اصفهان فرزند تقی 
در نیم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب رستوران و مغازه متصله به مساحت 205/70 مترمربع 
پلاک شماره ۴۵۳۴ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت 
خانم رضوان سعیدی زاده اصفهانی به شناسنامه شماره ۱۵۸۵۹ کدملی ۱2۸۲۶۲۷۸۷۲ صادره 
اصفهان فرزند تقی در نیم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب رستوران و مغازه متصله به مساحت 
۲۰۵/70 مترمربع پلاک شماره ۴۵۳۴ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان و مالکیت آقای عبدالرسول سعیدی زاده اصفهانی به شناسنامه شماره 77 کدملی 
۱۲۸۸۸۱۸۴۰۸ صادره اصفهان فرزند تقی در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب رستوران و 
مغازه متصله به مساحت ۲۰۵/70 مترمربع پلاک شماره ۴۵3۴ اصلی واقع در اصفهان بخش 
۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت آقای حسن سعیدی زاده اصفهانی به شناسنامه 
شماره ۲۲ کدملی ۱۲۸۸۵۸۳۴۷۸ صادره اصفهان فرزند تقی در یک دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب رستوران و مغازه متصله به مساحت ۲۰۵/70 مترمربع پلاک شماره 4۵۳۴ اصلی واقع در 
اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه )و سهم 
الارث نامبردگان فوق از پدرشان: مرحوم تقی سعیدی زاده ))مالک رسمی(( و مادرشان: مرحومه 
صدیقه مقدس(مفروز ثبتی گردیده است )لازم به ذکر است که زهره سعیدی زاده سهم الارث 
خود را )یک – دوازدهم( از مورد تقاضا را به موجب بیع نامه عادی مورخ ۱۳۸۱/۲/13 به خانم 
زهرا سعیدی زاده واگذار نموده است و همچنین نعمت اله سعیدی زاده نیز سهم الارث خود از 
مورد تقاضا را به موجب بیع نامه عادی مورخ ۱۳۸۰/۴/17 به عبدالرسول سعیدی زاده واگذار 
نموده است(. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/21 

مهدی شبان- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان 1888990/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  اول موضوع  رای شماره ۴۶۰۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/13 هیات  برابر   -1 -3012
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای غلامحسین هارونی 
فرزند محمود در  به شناسنامه شماره ۲۱ کدملی ۵۷۵۹۸۳۵۴۱۶ صادره چادگان  کمیتکی 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۶۳/12 مترمربع مفروزی از پلاک شماره ۴۷۸۶ اصلی واقع 
در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی 
از طرف آقای علی مصدق )مالک رسمی( به متقاضی واگذار گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1403/12/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/21 مهدی شبان- رئیس 

ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان 1888812/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
اول  هیات   ۱۴۰۳/۱۰/18 مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۲۷۱۴ شماره  رای  برابر   -1  -3013

متقاضی سعید عطائی کچوئی به شناسنامه شماره ۲۷۰ کدملی ۱۲۸۹۵۴۰۱۳۶ صادره فرزند 
یداله نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 142/88 مترمربع پلاک شماره ۶۰ فرعی 
از ۱۴۴۵۷ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مبایعه نامه 
عادی مع الواسطه از مالکیت حسین شکرانی سند ثبت در ص ۱۳۷ دفتر ۱۲ جنوب تأئید و 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/21 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان- حسین زمانی علویجه 1888815/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  اصلاحی  رای  و   ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۴۰۰۷ شماره  رای  برابر   -1  -3014
۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۰۷۳۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم فریبا فقری فرزند بدری بشماره شناسنامه ۲۷۲ صادره از اصفهان در 
یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی به مساحت ۷۵۰۰ مترمربع پلاک ۴۴۷ اصلی واقع 
در اشترجان که متقاضی خود مالک رسمی مشاعی قسمتی از مورد تقاضا می باشد و خریداری 
قسمتی از مورد تقاضا از مالک رسمی وراث مرحوم عزت مرعشی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/21 مظاهر عباسی 

قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1888903/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  اصلاحی  رای  و   ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۳۷۱۷ شماره  رای  برابر   -1  -3015
۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۰۷۳۵ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اردلان فقری فرزند بدری بشماره شناسنامه ۱۳۰۴ صادره 
از اصفهان در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی به مساحت ۱۰۰۱۶ مترمربع 
پلاک ۴۴۷ اصلی واقع در اشترجان که متقاضی خود مالک رسمی مشاعی قسمت از مورد 
تقاضا می باشد و خریداری قسمتی از مورد تقاضا از مالک رسمی وراث مرحوم عزت مرعشی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/06 تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1403/12/21 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک 

فلاورجان 1888887/م الف

 

سعید آقایی
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